روزنامه صبح استان چهار شنبه 24 آذر 1395 14 ربیع الاول 1438 14 دسامبر 2016 سال بیستم شماره 3672

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری:

دریافت گواهی
آموزش قبل
ازدواج الزامی شد

در کارگروه تخصصی امور اجتماعی و فرهنگی
عنوان شد: ثبت سند ازدواج بعد از دریافت گواهی
انجام خواهد شد که اجباری است و با همکاری قوه

قضایی انجام می شود. ) مشروح خبر در صفحه ۷ (